[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация  Батецкого  района

Новгородской  области

Распоряжение

от 27.07.2005 № 120-рз

пос. Батецкий

В соответствии с пунктом 12 статьи 35 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательный акт Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов РФ", "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", в целях обеспечения надлежащего содержания территорий вокруг торговых точек:

1. Индивидуальным предпринимателям, занимающимся торговлей и имеющим магазины (ларьки, павильоны) в пос. Батецкий, деревнях Новое Овсино и Городня:

1.1. В срок до 1 сентября 2005 года обеспечить торговые точки контейнерами для мусора, пригодными для механизированной выгрузки;

1.2. Заключить договоры на обслуживание контейнеров с филиалом областного Государственного унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства "Новжилкоммунсервис" "Жилищно-коммунальное хозяйство Батецкого района".

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Иванову Т.Н., заместителя Главы администрации района, Главу администрации Батецкого сельсовета.

Заместитель

Главы администрации                                                   О.П. Семенов

кн

Об обеспечении торговых точек контейнерами для мусора

_1150632680